[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15 июня 25017 года                                                                                          № 81
	О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов                       от 20.11.2014 № 32 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 решения Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 20.11.2014 № 32 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» изменения, изложив его в следующей редакции:

«2. Назначить координатором  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области Гайшина Игоря Валерьевича -  заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.».

2. Внести в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области», утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 20.11.2014 № 32 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Демидовского районного

Совета депутатов                                                                                               В.П. Козлов